CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPA
Casa Santino Cavalcanti

Ofício n. º 16/2025 — GP Quipapá, em 24 de fevereiro de 2025.

Il.mo Sr. Jeferson Salustiano
M.D. Secretário de Educação

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requerimento Verbal do Vereador Junio Antônio de
Oliveira, aprovado de forma unanime pelo Plenário desta Casa Legislativa em

Reunião Ordinária do dia 19 de fevereiro do ano em curso, sirvo-me do presente para
solicitar de Vossa Senhoria para reativar a Escola Abreu e Castro na Vila
Taboquinhas, temos informação que o prédio se encontra em péssimas condições de
funcionamento, faltando portas e banheiros.

Sendo só para o momento, aproveitamos para externar nossos laços de
estima e consideração.

Z

“A
Cordialmente, EN

fafpanfedaualals SE
ugênio Rodrigues de Siqueira

Presidente

PRAÇA DR. FERNANDO PESSOA OE MELO, 138 - CENTRO | Fone: (81) 3685-1223
CEP: 55.41 5-000 - CNPJ: 12.890.869/0001-38

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20250225095920.pdf

assinado por: idU
ser 239